

Pachet 2

I.D.: 43152872

Data publicarii	13.06.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.598,92 RON - 21.598,92 RON

Descriere: Punct contact specialist : Cosmin Malaele - 0765.448.033 / Dumitrascu Constantin - 0724.542.179 mai putin 1.Ace de capsat 164 0.60 98.40 2.Ace cu gamalie 240 0.40 96.00 3.Ace indicatoare diferite culori 160 2.10 336.00 4.Agrafe de birou 170 0.84 142.80 5.Agenda 80 10.00 800.00 6.Banda corectoare 80 1.68 134.40 7.Bibloraft 80 3.10 248.00 8.Caiet tip student 231 2.94 679.14 9.Calendar de perete 25 8.40 210.00 10.Carton duplex 70*100cm 300 0.84 252.00 11.Celit 50 57.50 2.875,00 12.Coperta dosar arhivare 600 0.20 120.00 13.Coperta dosar plastic 300 0.30 90.00 14.Creion mecanic 80 2.94 235.20 15.Cub hartie cu suport 80 5.20 416.00 16.Dosar plastic cu sina 300 0.36 108.00 17.Dosar carton simplu 250 0.25 62.5 18.Dosar flap-folder 50 2.64 132.00 19.Etichete autoadezive 1200 0.25 300.00 20.Flipchard 25 210.00 5.250,00 21.Folie protectie A4 300 0.06 18.00 22.Folie plastic pentru laminat 400 0.55 220.00 23.Gume de sters 160 0.84 134.40 24.Hartie cu adeziv (Post it) 85 1.20 102.00 25.Hartie pentru multiplicat A4 162 11.90 1.927,80 26.Hartie pt multiplicat A3 80 25.00 2.000,00 27.Hartie flipchard 25 12.61 315.25 28.Mapa dosar 80 4.50 360.00 29.Marker diferite culori 80 1.26 100.80 30.Marker pentru whiteboard 25 1.26 31.50 31.Mine creion mecanic 324 1.50 486.00 32.Mine pix 490 0.42 205.80 33.Pata corectoare 82 1.68 137.76 34.Pix 490 0.42 205.80 35.Plastilina 15 2.10 31.50 36.Rigla diferite marimi 50 0.84 42.00 37.Sablon lucru pentru harta 80 1.50 120.00 38.Scotch hartie 29 5.04 146.16 39
